



VASTUULLISTA KALAA, NYT JA TULEVAISUUDESSA

VASTUULLISUUS- JA YMPÄRISTÖPOLITIikka

”Käsityö, vastuullisuus, laatu ja syvä asiakasymmärrys ovat asioita, jotka ovat kaiken toimintamme ytimessä.”

Me erikssonilaiset olemme intohimoisia kalaihmisiiä, ja missionamme on innostaa kaikkia muitakin valmistamaan parhaat kala-annokset! Kala-alan ajatusjohtajuus on kirkastunut ammatti-identiteetiksemme, jota vaalimme ja vahvistamme muun muassa kouluttautumalla, verkostoitumalla sekä viranomaisyhteistyön avulla. Erikssonilaisuus on mielentila, asenne ja tunne.

Me panostamme siihen, että asiakkaamme saavat turvallisia, vastuullisia ja ensiluokkaisia kala- ja äyriäistuotteita. Seuraamme WWF:n Kuluttajan kalaoppaan suosituksia ja olemme mukana turvaamassa kalakantojen säilymistä. Henkilökuntamme, sekä myymälässämme, on koulutettu vastaamaan asiakkaidemme kysymyksiin kestävään kalastukseen liittyen. Toimintamme perustuu vahvasti vastuullisuuteen ja läpinäkyvyyteen, jotka ohjaavat kaikkia päätöksiämme ja toimintojamme.

Olemme merkittävä toimija erityisesti kotimaisten kalojen markkinoilla ja kasvatamme systemaattisesti kestävä kehityksen tuotteiden osuutta valikoimissamme. Tarjoamme valikoimassamme kansainvälisten kestävyysstandardien mukaisesti pyydettyjä MSC-sertifioituja mereneläviä sekä kasvatettuja kala- ja äyriäislajeja, joiden tuotanto on sertifioitu ASC-standardin mukaisesti.

Olemme tuoneet vastuullisuuden periaatteen läpinäkyvästi kaikkiin valintoihimme ja toimintoihimme. Nämä arvot ohjaavat erityisesti toimittajavalintojamme, sillä haluamme varmistaa, että myös kumppanimme jakavat samat sitoumukset kestävään ja vastuullisuuden toimintaan. Myös asiakkaillemme kalakantojen säilyminen, jäljitettävyyden tuotteiden alkuperästä, ympäristönsuojelu sekä vastuunotto taloudesta ja ihmisistä ovat äärimmäisen tärkeitä.

Osana Kesproa, Kalatukku E. Eriksson toimii vastuullisuus- ja ympäristöpolitiikassaan Keskon vastuullisuusstrategian mukaisesti. Vastuullisuustyömme keskeisiä painopisteitä ovat:

Ympäristö & luonto

Kalatukku E. Erikssonin ympäristöohjelma on rakennettu huomioiden yrityksen kaikki toiminnot. Tavoitteenamme on vähentää ympäristövaikutuksiamme samalla kehittyen kohti vähäpäästöisempää toimintaa. Lisäksi Erikssonille on laadittu erillinen jäte- ja hävikkipolitiikka, jossa on kuvattu jätteiden ja hävikin vähentämistoimenpiteet niin omassa toiminnassamme kuin arvoketjussa.

Energiatehokkuutta pyritään parantamaan, jotta voimme vähentää toimintamme ympäristökuormitusta. Jätehuollossa painotamme jätteiden uudelleenkäyttöä tai niiden hyödyntämistä energiana. Tavoitteenamme on saavuttaa 100 % kierrätysaste. Lisäksi pyrimme K-ryhmän vastuullisuusstrategian mukaisesti vaikuttamaan ruokahävikin vähentämiseen.

Jotta ympäristöasioiden huomioiminen koskisi kaikkia toimintojamme, tulee sen näkyä tuotteiden ja toimintojen eri vaiheissa. Tämän vuoksi huomioimme ympäristöasiat esimerkiksi jo raaka-ainehankinnoissa, tuotannon eri vaiheissa, logistiikassa sekä pakkausmateriaaleissa.

Esimerkkejä ympäristöasioiden huomioimisesta tuotannossamme:

- Käytämme 100 %:sti uusiutuvaa sähköä kiinteistömme sähköntuotossa.
- Pakkaamme omat tuotteemme kuitupohjaiseen Ecofishbox-laatikoon, joka voidaan kierrättää pahvijätteen seassa.
- Huolehdimme laitokseemme saapuvien styrox-jätteiden uusiokäytöstä sulattamalla laatikot omassa sulattamossamme ja toimittamalla tuotteet uusiomuovin raaka-aineksi. Jos styroxia ei kierrätettäisi sulattamalla, materiaali päättyisi sekajätteenä polttolaitoksiin.

Kalatukku E Eriksson Oy

Y-tunnus: 0109569-7

Holkkitie 12 A

00880

HELSINKI



VASTUULLISTA KALAA, NYT JA TULEVAISUUDESSA

- Olemme kehittäneet jätevesien käsittelyämme siten, että tehtaallamme syntyvät jätevedet eivät kuormita jätevesilaitosta. Käytämme viemäreissämme mm. rasvansyöjäbakteeria, joka muuttaa orgaanisen jätteen vedeksi ja hiilidioksidiksi luonnollisella tavalla.
- Olemme tehostaneet jätteidemme lajittelua koko tehtaallamme ja pyrimme minimoimaan syntyvän sekajätteen määrän. Tuotannossa syntyvistä sivutuotteista valmistetaan mm. tekniseen käyttöön tarkoitettuja öljyjä ja rasvoja.
- Pakastevarastomme energiatehokkuutta on kehitetty hankkimalla tilaan erillinen ilmankuivain ja kaikki pakastevaraston valaisimet on vaihdettu LED-valoiksi. Suosimme LED-valaistusta myös muissa tiloissamme.
- Hyödynnämme kuljetuksissa Keskon logistiikkaa, jonka tehokkuutta kehitetään jatkuvasti mm. päästöjä vähentämällä, ja hyödyntämällä kuljetuksissa kaksitasoisia perävaunuja.
- Olemme Suomen Pakkauskierätyksen RINKI Oy:n ja Suomen Pakkaustuottajat OY:n jäsen. Jäsenyyksien kautta huolehdimme pakkaustemme tuottajavastuusta, asianmukaisesta raportoinnista sekä ennen kaikkea siitä, että pakkausmateriaalimme päätyisivät kiertoon ja uudelleen käytettäväksi.

Arvoketjut

Asenteenamme on aina ollut erikssonilainen vastuullinen laatu. Koko toimitusketjumme on luotu vastaamaan korkean tason vaatimuksiin, niinpä jokainen meistä erikssonilaisista vaalii sitä omalla työpanoksellaan. Erikssonin vastuullista hankintaa ohjaa Keskon hallituksen hyväksymät ostotoiminnan eettiset periaatteet, jotka korostavat ihmisoikeuksien ja työntekijöiden oikeuksia tuotteiden hankinnassa. Erikssonin brändituotteiden hankintaa ohjaa myös [Keskon kestävän kehityksen linjaukset](#).

Ihmiset

Sosiaalinen vastuu, mukaan lukien oman henkilöstön turvallisuus, hyvinvointi ja menestyminen, ovat jatkuvassa tarkastelussa (mm. K Voices -työtyytyväisyyskysely), jonka pohjalta kehitämme toimintaamme. Arvostamme korkealle vahvan osaamisen ja käsityön. Me huolehdimme myös toinen toisistamme, jotta voimme huolehtia asiakkaistamme. Ihmiset ovat tärkein voimavaramme. Laatumme on maineemme, ja aiomme tehdä siitä entistäkin erinomaisemman. Yhdessä.

Hyvä hallinto

K Code of Conduct -ohjeistus sitoo kaikkia keskolaisia toimimaan yhteisten arvojen ja toimintaperiaatteiden mukaisesti. Olemme luotettava kumppani ja odotamme myös yhteistyökumppaneiden ja tavarantoimittajiemme toimivan näiden periaatteiden mukaisesti. K Code of Conduct selventää konkreettisin esimerkein, mitä keskolaisilta ja kumppaneiltamme odotetaan liittyen mm. ihmisoikeuksiin, ympäristön huomioimiseen ja reiluun kilpailuun. Osana Keskoa sitoudumme myös edistämään Amfori BSCI Code of Conduct -periaatteita hankintaketjussamme. Täältä pääset tutustumaan [K Code of Conduct -ohjeistukseemme](#) ja [Amfori BSCI -periaatteisiin](#).

Vastuullisuus- ja ympäristöpolitiikan on hyväksynyt Kalatukku E. Erikssonin johto. Viestimme avoimesti vastuullisuus- ja ympäristöasioista henkilöstömme lisäksi asiakkaillemme, viranomaisille sekä muille sidosryhmillemme. Poliittikka on kaikkien sidosryhmiemme saatavilla.

18.3.2025

Taina Lahtinen

Tuotantojohtaja
Kespro Erikoistukku

Kalatukku E Eriksson Oy

Y-tunnus: 0109569-7

Holkkitie 12 A

00880

HELSINKI